

|     |               |                                                                                                                                                                      |      |        |        |         |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------|
|     |               | zapada, gratare                                                                                                                                                      |      |        |        | 11,040  |
|     | 7214240021810 | Lacatus CM                                                                                                                                                           | h-om | 0,1900 | 52,57  | 9,988   |
|     | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                | h-om | 0,0100 | 52,57  | 0,526   |
|     | 7212030022700 | Sudor                                                                                                                                                                | h-om | 0,0100 | 52,57  | 0,526   |
|     | 2811236309800 | Confecții metalice diverse                                                                                                                                           | kg   | 1,0000 | 20,00  | 20,000  |
|     | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                              | kg   | 0,0050 | 30,00  | 0,150   |
|     | 123           | Dise abraziv                                                                                                                                                         | buc  | 0,0200 | 21,00  | 0,420   |
| 102 | CK35B         | Dibluri din metal F6 L-70 fixate in ziduri din beton armat                                                                                                           | buc  |        |        | 13,014  |
|     |               |                                                                                                                                                                      |      |        |        | 10,514  |
|     | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                              | h-om | 0,2000 | 52,57  | 10,514  |
|     | 2874136313300 | Diblu din metal F6 L-70                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 2,50   | 2,500   |
| 103 | IzD04A        | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t    |        |        | 355,758 |
|     |               |                                                                                                                                                                      |      |        |        | 200,802 |
|     | 7141020013400 | Vopsitor industrial                                                                                                                                                  | h-om | 3,8200 | 52,57  | 200,802 |
|     | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare                                                                                                                                         | kg   | 5,2000 | 28,00  | 145,600 |
|     | 2320166200676 | White spirit                                                                                                                                                         | kg   | 0,3600 | 26,00  | 9,356   |
|     |               | <b>7.6. Ingradire din sticla organica</b>                                                                                                                            |      |        |        |         |
| 104 | CK22A         | Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet                                                     | m2   |        |        | 981,811 |
|     |               |                                                                                                                                                                      |      |        |        | 55,725  |
|     | 7214210026800 | Montator constructii metalice                                                                                                                                        | h-om | 1,0000 | 52,57  | 52,570  |
|     | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                | h-om | 0,0600 | 52,57  | 3,155   |
|     | 2030112951000 | Glasvanduri din profiluri din aluminiu                                                                                                                               | m2   | 1,0000 | 900,00 | 900,000 |
|     | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                             | buc  | 6,0000 | 0,25   | 1,500   |
|     | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                  | kg   | 0,1950 | 85,00  | 16,577  |
|     | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                                                                                                       | kg   | 0,0580 | 95,00  | 5,509   |
|     | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                    | buc  | 0,6000 | 4,00   | 2,400   |
|     | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                          | h-ut | 0,0200 | 5,00   | 0,100   |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

